
mobil: +420608114411
tel.: +420 222 362 064
email: info@atlas-reality.cz
web: www.atlas-reality.cz
adresa: Táboritská 1000/23, Praha 3 - Žižkov

130 00, Česká republika

Pronájem plně zařízeného bytu 3+1 Praha 2 - Nové Město, ulice
Odborů

Eč: 6034A

Nabídka již není aktivníObytná plocha 80m2 Typ vlastnictví Osobní
Patro 3. patro Parkování Není
Konstrukce budovy Cihla Dostupnost neznámá
Výtah Ano Dispozice 3+1
Kategorie IV Balkón Ne
Lodžie Ne Sklep Ne
Terasa Ne Druh smlouvy Nevýhradní
Užitná plocha 80m2 Stav nemovitosti Velmi dobrý
Rok renovace 2 009 Parkování Není
Zařízeno Zařízeno Vybavení Nábytek, Pračka

Nabízíme k pronájmu plně zařízený byt 3+1 ve 3.paře cihlového domu s výtahem. Vynikající dopravní spojení u Karlova
náměstí - tramvaje 22, 16, 4, 10, 18 a metro trasa B. Byt má dvě koupelny (jedna s vanou, WC a bidetem, druhá se
sprchou, WC a bidetem. Zcela vybavená kuchyně, plynová varná deska, lednice, myčka Bosch, mikrovlnka, toaster.
Komora s kombinovaným boilerem, pračkou a úložným prostorem pro vysavač. V blízkosti mnoho restaurací, obchod
Albert, drogerie, park na Karlově náměstí.  Nájemné 32.000 Kč, poplatky 1.300 Kč + energie.

Kontakt na makléře
Jan Kuklík
mobil: +420 775 609 626

tel.: 775 609 626

email: jan@atlas-reality.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

